
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP; 88040-900 - FLORIAN(1)POLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-9351 FAX: (48) 3721-9988

E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 169/201 8/CCE, DE 19 DE SETEMBRO DE 2018

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista a Resolução Nomlativa n'
34/CUn/2013, de 17/09/2013, e a aprovação ad referendum do Conselho do CCE em
17/09/1 8!

RESOLVE

Tomar pública a composição das bancas examinadoras para o
público abaixo relacionado, objeto do Edital n' 053/201 8/DDP:

concurso

Departamento: Língua e Literatura Estrangeiras
Campo de Conhecimento: Letras/Literaturas Estrangeiras Modernas (Inglês)
Processo: 23080.01 9751/201 8-90
Classe/Denominação/Nível: A/Adjunto A/ l
Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva/DE
Sérvio Nunes Meio UFSC Presidente

Valéria da Salva Madeiros l ' Examinador

Luciana Moura Colucci de Camarão UFTM

UFOP

UNESC

2' Examinador

Mana Clara Galery
André Cechinel

Suplente Externo

Suplente Externo

Portaria n' 2854/2016/GR


